平成２８年１１月１８日

報道機関各位

建設課長 佐藤 晃一

鳥栖市（仮称）味坂スマートインターチェンジ

建設整備促進期成会設立総会の開催について

下記のとおり鳥栖市（仮称）味坂スマートインターチェンジ建設整備促進期成会設立総会

が開催されますのでお知らせします。

記

１．日 時  平成２８年１１月２６日（土）１８：００～１９：００（予定）

２．場 所  鳥栖市役所 ３階大会議室

３．内 容  開会（世話人代表挨拶）

来賓挨拶

祝電披露

       会則の承認

       役員の選任

       その他

（担当） 鳥栖市 産業経済部 建設課 三澄

     ℡０９４２－８５-３６００

鳥栖市投げ込み資料